回 覧

令和７年２月１４日

各地域住民の皆様

五箇谷土地改良事業の工事に係る県道海老瀬下五箇線歩道工事について

平素より、五箇谷地区の土地改良事業の推進につきまして、多大なるご協力を賜り感謝

いたします。

さて、本事業において、歩車道境界ブロック工事を下記のとおり実施しますのでお知ら

せいたします。なお、工事期間中は、迂回路を設け歩行者並びに自転車の通行を確保いた

します。

近隣にお住まいの皆様には大変ご迷惑ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程よ

ろしくお願いします。

記

１．工事概要

場 所：板倉町大高嶋地内（裏面図面参照）

工 事 名：県営農業競争力強化農地整備事業 五箇谷地区 補完工事

工事期間：令和７年２月２１日から令和７年３月２８日まで

請 負 者：原工業(株) （現場代理人：井貝、TEL：0276-72-5133）

２．その他

工事期間につきましては、天候等により延長することもあります。

連絡先 群馬県東部農業事務所

（館林農村整備センター管理整備係 木暮、塩野）

ＴＥＬ：０２７６－７２－２８５５

五箇谷土地改良区事務局

（板倉町産業振興課 飯島）

ＴＥＬ：０２７６－８２－２７５８